
Муниципальное бюджетное общеобра:}овательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

08.04.2021 г. № 8

О зачислении в 1-ый кчасс на 2021-2022 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации (Минобрна}аси России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Распоряжением Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит от 10.11.2014 № 194-р «О закреплении муниципальных 
образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы - 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, за территориями М униципального образования город Ирбит» (с последними 
изменениями, внесенными распоряжением Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит от 13.01.2021 № 16-р), Распоряжения Управление образованием 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 14 апреля 2021 года № 77-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5» на 2021-2022 учебный год:

№
пп

Ф.И.О. Дата рождения

1 Елохина Диана Денисовна 23.03.2014
2 Мальгин Кирилл Дмитриевич 18.03.2014
3 Марков Тимур Дмитриевич 02.08.2014

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

БОУ «Школа № 5»: Е.В. Пищало


